
 
 

                                                                                                                                                                  1 
 

                                                                                                                                         Elbląg, 09.09.2015 r. 
 
Oznaczenie postępowania 36/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
                zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.08.2015 r. pod numerem  
               224236-2015 na usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i  
               konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 103  
               Pakietach w okresie 12 miesięcy. 
 
 
       Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi na zapytania, działając na podstawie 
art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia 
treść SIWZ wraz z Załącznikami w dniu 09.09.2015 r.  
 
Uwaga!!! zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 15.09.2015 r. (informacja w 
załączonym ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia). 
 
 
Zamawiający zmienia zapis SIWZ w następujących punktach i załącznikach: 
 
- Strona tytułowa SIWZ (str. 1) zmienia się nazwa postępowania: 
   SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA na usługę wykonania 

pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Elblągu w 103 Pakietach w okresie 12 miesięcy. 

 
- pkt 1. SIWZ (str. 2) otrzymuje nowe brzmienie: 
  Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146, 82 – 300 Elbląg określany dalej jako    
   Zamawiający 
   NIP: 578 25 17 492        REGON  170 745 930 
   www.szpital.elblag.pl;               

zaprasza do ubiegania się o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 
usługę wykonania pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 103 pakietach w okresie 12 miesięcy (CPV: 
50.42.10.00-2). 

 
- pkt 3.1. SIWZ (str. 2) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3.1. Przedmiot zamówienia obejmuje wszystkie niezbędne czynności wymagane w celu    

   dopuszczenia  sprzętu medycznego do dalszego użytkowania zgodnie z zaleceniami producenta    
   sprzętu wynikających z przepisów bhp, napraw i przeglądów zapewniających sprawną i  
   bezpieczną eksploatację aparatury i sprzętu medycznego. 

            Ewentualna wymiana uszkodzonych części wynikających z zaleceń poprzeglądowych odbywać   
   się będzie wyłącznie na zlecenie Zamawiającego i poprzedzona zostanie osobną ofertą cenową   
   oraz odrębnym zleceniem po akceptacji kosztów przez Zamawiającego.  

 
- pkt 3.3. SIWZ (str. 2) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3.3. Szczegółowy opis i wykaz sprzętu medycznego objętego przedmiotem zamówienia został  
           przedstawiony w Załącznikach od nr 1 do nr 103  do SIWZ. Wykaz sprzętu medycznego może ulec  
           zmianie w wypadku wycofania sprzętu z użytku lub jego wprowadzenia. 
 



 
 

                                                                                                                                                                  2 
 

- pkt 3.4. SIWZ (str. 3) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3.4. Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia osobami przeszkolonymi, posiadającymi  
         stosowne kwalifikacje lub autoryzacje, zgodnie z wymogami producenta  sprzętu medycznego  
         oraz obowiązującymi normami PNEN:60601, EN62353 i odnośnymi   przepisami.     
          Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli: 
          - w przedstawionych dokumentach ofertowych Wykonawca wykaże, że posiada aktualną  
              autoryzację producenta sprzętu na wykonywanie usług serwisowych 
          - do oferty Wykonawca załączy stosowne oświadczenie potwierdzające posiadanie wymaganych  
             kwalifikacji przez osoby, które będą brały udział w wykonaniu zamówienia zgodnie z  
             Załącznikiem nr 108  do SIWZ. 
 
- pkt 3.14. SIWZ (str. 3) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3.14.  Wykonawca zobowiązuje się do: 
          - pogwarancyjnych okresowych przeglądów technicznych wraz z konserwacjami sprzętu 

medycznego wymienionego w Załącznikach Nr 1-103 do SIWZ w zakresie i w sposób ustalony  
w dokumentacjach techniczno-ruchowych i instrukcjach producenta oraz zgodnie z ustawą z 
dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 107 poz. 679 z póź.zm.), 

          -  wykonywania pogwarancyjnych okresowych przeglądów technicznych wraz z konserwacjami, 
zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem wynikającym z właściwości 
danego sprzętu/ aparatury standardami, normami PN EN:60601, EN:62353 odnośnymi 
przepisami oraz zachowaniem przepisów BHP i ppoż., 

         -  uzgodnienia z Zamawiającym zakresu czynności, których konieczność dokonania wyniknie 
podczas przeglądu okresowego lub konserwacji sprzętu a wykraczają one poza wcześniej   
ustalony zakres, 

        -   wymiany części i materiałów eksploatacyjnych pochodzących od producenta bądź posiadających 
parametry zgodne z oryginałem  

        -  wykonania po przeglądzie lub konserwacji wymaganych przez producenta czynności     
            sprawdzających poprawność działania sprzętu medycznego 
       - dostarczenia materiałów i przyrządów niezbędnych do przeprowadzenia napraw i  
             pogwarancyjnych okresowych przeglądów technicznych wraz z konserwacjami, 
       -  wykonania przedmiotu umowy z zachowaniem należytej staranności, zgodnie z zasadami wiedzy  
           technicznej i w sposób zapewniający ich wysoką jakość, 
       -  zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z realizacją niniejszej  
           umowy, stanowiącą tajemnicę służbową Zamawiającego, 
       - zapłaty kosztów szkód wyrządzonych Zamawiającemu lub osobom trzecim w związkuz  
            niewłaściwym wykonaniem czynności związanych z realizacją przedmiotu zamówienia lub  
            zaniechaniem wykonania tych czynności. 
 
- pkt 3.17. SIWZ (str. 4) otrzymuje nowe brzmienie: 
  3.17. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową Zamawiający uznaje  

  część zamówienia zawierającą cały asortyment przewidziany dla danego pakietu określony w  
  odpowiednim Załączniku od nr 1 do nr 103  do SIWZ. Każdy Pakiet należy wycenić osobno. Cena        
  powinna zawierać wszelkie koszty związane z właściwym przygotowaniem urządzeń do  
  eksploatacji. 

 
- pkt 5.2.2. SIWZ (str. 6) otrzymuje nowe brzmienie: 
  5.2.2.  W zakresie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, warunku dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia oraz w zakresie 
warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawca załączy do oferty Oryginał oświadczenia 
o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych – wzór stanowi Załącznik Nr 105 do SIWZ. 

           Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunków na podstawie dokumentów załączonych do 
oferty zgodnie z wymogiem punktu 6.2. SIWZ. 

 



 
 

                                                                                                                                                                  3 
 

- pkt 6.2. SIWZ (str. 8) otrzymuje nowe brzmienie: 
  6.2.  W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału dot. posiadania wiedzy i 

doświadczenia, warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 
zdolnymi do wykonywania zamówienia oraz w zakresie warunku sytuacji ekonomicznej i 
finansowej, którego opis sposobu oceny spełnienia warunku został przedstawiony przez 
Zamawiającego w pkt. 5.2.2. SIWZ Zamawiający żąda dokumentu: 

        Oryginał oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1     
        Ustawy Prawo zamówień publicznych – wzór stanowi Załącznik nr 105 do SIWZ. 
 
- pkt 6.3. ppkt 1. SIWZ (str. 8) otrzymuje nowe brzmienie: 
  1.  Oryginał oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia  
       29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 106  
        do SIWZ.  
 
- pkt 6.6.  SIWZ (str. 9) otrzymuje nowe brzmienie: 
  6.6. W celu wykazania braku podstaw do Wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie    
        zamówienia o którym mowa w art. 24 ust 2 pkt 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych   
       Zamawiający żąda: 
       Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5  
       Ustawy Prawo zamówień publicznych, a w przypadku, gdy Wykonawca nie należy do grupy  
       kapitałowej - informację/ oświadczenie, że nie należy do grupy kapitałowej – zgodnie z  
       Załącznikiem Nr 107 do SIWZ. 
 
- pkt 6.7.  ppkt 1, 2, 4, 6 SIWZ (str. 9) otrzymują nowe brzmienie: 
 1. Wypełnione formularze asortymentowo-cenowe – odpowiednio dla złożonej oferty stanowiące  
       Załączniki od Nr 1 do Nr 103 do SIWZ. 
 2.   Formularz ofertowy - Załącznik Nr 104 do SIWZ. 
 4.  Oświadczenie Wykonawcy, potwierdzające posiadanie wymaganych kwalifikacji przez osoby, które  
      będą brały udział w wykonaniu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 108  do SIWZ. 
 6. Oświadczenie Wykonawcy, że w przypadku wyboru jego oferty zobowiązuje się do podpisania  
      umowy, której wzór stanowi Załącznik Nr 109 do SIWZ.  
 
- pkt 10 ppkt 2. 6 SIWZ (str. 11) otrzymują nowe brzmienie: 
 2. Ofertę należy złożyć na druku „Formularz ofertowy” (w załączeniu Załącznik nr 104 do SIWZ) wraz  
      z wypełnionymi i podpisanymi przez Wykonawcę arkuszami asortymentowo-cenowymi stanowiącymi  
      Załączniki nr 1-103 do SIWZ  – odpowiednio do zakresu złożonej oferty.   
  6. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 
      „OFERTA dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu na usługę wykonania 

pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w 105 pakietach – 
36/2015”– nie otwierać przed dniem 15.09.2015 r. godz. 1030. 

 
- pkt 11 ppkt 1 SIWZ (str. 12) otrzymuje nowe brzmienie: 
  1. Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 11.5 i 11.6 

niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 15.09.2015 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

 
- pkt 11 ppkt 2 SIWZ (str. 12) otrzymuje nowe brzmienie: 
  2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 

15.09.2015 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień 
Publicznych, pokój 068 (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 
Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
 
 



 
 

                                                                                                                                                                  4 
 

- pkt 12 ppkt 3 SIWZ (str. 12) otrzymuje nowe brzmienie: 
3. Wykonawca obliczy cenę oferty na podstawie wypełnionych arkuszy asortymentowo-cenowych 

stanowiących załączniki Nr 1-103 do SIWZ – odpowiednio do zakresu złożonej  
oferty. Instrukcja obliczenia ceny znajduje się w tabelach asortymentowo-cenowych (Załączniki Nr 
1-103 do SIWZ) w wersie 2 zaczynającym się od litery A. Następnie uzyskane wyniki wpisuje 
cyfrowo i słownie do Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 104 do SIWZ.  

 
- pkt 16 SIWZ (str. 15) otrzymuje nowe brzmienie: 
  16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w  
         sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli  
         Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia  
         publicznego na takich warunkach.  
       Wzór umowy stanowi: umowa nr: 36/2015 (Załącznik nr 109 do SIWZ do niniejszej Specyfikacji       
         Istotnych Warunków Zamówienia). 
 
- pkt 18 ppkt 1-8 SIWZ (str. 15) otrzymują nowe brzmienie: 

1. Załączniki Nr 1-103 –  Arkusze asortymentowo-cenowe (Pakiety nr 1-103). 
2. Załącznik Nr 104 –  Formularz ofertowy. 
3. Załącznik Nr 105 –  Oświadczenie zgodne z art. 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych.  
4. Załącznik Nr 106 – Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z art. 24 ust.1 Ustawy prawo  

       zamówień  publicznych. 
5. Załącznik Nr 107 - Informacja o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
6. Załącznik Nr  108 - Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające posiadanie wymaganych kwalifikacji  

       przez osoby, które będą brały udział w wykonaniu zamówienia. 
7. Załącznik Nr 109 - Umowa na wykonanie usługi nr 36/2015 - wzór. 
8. Załącznik nr 110 - Wykaz pracowników upoważnionych do wystawiania zleceń przeglądów. 

 
 
- Załącznik nr 5, 7, 8 do SIWZ (Pakiet nr 5, 7, 8) został usunięty z postępowania. W związku z tym  
   zmieni się numeracja kolejnych Pakietów i kolejnych Załączników.  
   Nowa numeracja Pakietów to 1-103. 
 
- Załącznik nr 30 do SIWZ, Pakiet nr 30 (wcześniejszy Załącznik nr 33 do SIWZ, Pakiet nr 33)  w  
   poz. 1-5 zostaje zmieniona ilość i częstotliwość przeglądów: 

Lp. Nazwa aparatu Typ Nr 
fab.(seryjny) 

Rok 
produkcji Producent 

Ilość 
przeglądów  w 

okresie 12 
miesięcy 

Częstotliwość 
Przeglądów  

A B C D E F G H 

1. Respirator EVITA 
XL EVITA XL ARYA 0174 2007 DRAGER Medical 

AG&Co.KGaA 2 co 6 m-cy 

2. Respirator EVITA 
XL EVITA XL ARYA 0173 2007 DRAGER Medical 

AG&Co.KGaA 2 co 6 m-cy 

3. Respirator EVITA 
XL EVITA XL ARYA 0119 2007 DRAGER Medical 

AG&Co.KGaA 2 co 6 m-cy 

4. Respirator EVITA 
XL EVITA XL ASAD 0132 2009 DRAGER Medical 

AG&Co.KGaA 2 co 6 m-cy 

5. Respirator EVITA 
XL EVITA XL ASAD 0133 2009 DRAGER Medical 

AG&Co.KGaA 2 co 6 m-cy 

6. Respirator Savina 300 Savina 300 ASAL 0157 2009 DRAGER Medical 
AG&Co.KGaA 1 co 12 m-cy 

7. 
Respirator 
transportowy Oxylog 
1000 

Oxylog 1000 SRYM 0062 2007 Drager Medical 
GmbH 1 co 12 m-cy 

 
 



 
 

                                                                                                                                                                  5 
 

- Załącznik nr 39 do SIWZ, Pakiet nr 39 (wcześniejszy Załącznik nr 42 do SIWZ, Pakiet nr 42) poz.  
   nr 1, 2, 3 zostają wydzielone i zostaje utworzony dla nich nowy Pakiet nr 40 
 
   Pakiet nr 39: 

Lp. Nazwa aparatu Typ Nr 
fab.(seryjny) 

Rok 
produkcji Producent 

Ilość 
przeglądów  
w okresie 12 

miesięcy 

Częstotliwość 
Przeglądów  

A B C D E F G H 

1. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604740 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

2. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604741 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

3. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604742 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

4. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604749 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

5. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604743 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

6. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604744 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

7. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604745 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

8. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604747 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

9. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604748 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

10. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604750 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

11. Pompa infuzyjna żywieniowa 
APPLJX Smart APPLJX Smart 21604746 2012 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

 
Pakiet nr 40: 

Lp. Nazwa aparatu Typ Nr 
fab.(seryjny) 

Rok 
produkcji Producent 

Ilość 
przeglądów  
w okresie 12 

miesięcy 

Częstotliwość 
Przeglądów  

A B C D E F G H 

1. Pompa infuzyjna 
strzykawkowa Pilot A2 Pilot A2 18485339 2003 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

2. Pompa infuzyjna 
strzykawkowa Pilot A2 Pilot A2 18485284 2003 Fresenius Kabi 

AG 1 co 12 m-cy 

3. 
Pompa infuzyjna 
strzykawkowa Pilot C + 
Transfix L 

Pilot C + Transfix L 18122794 2003 Fresenius Kabi 
AG 1 co 12 m-cy 

 
 
- Załącznik nr 106 do SIWZ (Formularz ofertowy) zmienia nr na 104 (str. 17) 
 
- pkt II ppkt 1 i 6 Formularza ofertowego - Załącznik nr 104 (str. 17) otrzymują nowe brzmienie: 

1. Oferta dotyczy przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 31.08.2015 r. na usługę wykonania 
pogwarancyjnych przeglądów okresowych i konserwacji sprzętu medycznego w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Elblągu w 103 Pakietach w okresie 12 miesięcy.  

  6.  Oświadczamy, że w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy  
        wykonania usługi stanowiącej Załącznik Nr 109 oraz zgodnie z treścią oferty. 

 



 
 

                                                                                                                                                                  6 
 

 - Załącznik nr 107 do SIWZ (Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 22 ust.1 pkt. 1-4 Ustawy  
    Prawo zamówień publicznych) zmienia nr na 105 (str. 19) 
 
- Załącznik nr 108 do SIWZ Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z  
    postępowania) zmienia nr na 106 (str. 20) 
 
- Załącznik nr 109 do SIWZ (Informacja o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której   
   mowa w art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych) zmienia nr na 107 (str. 22) 

- Załącznik nr 110 do SIWZ (Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające posiadanie wymaganych  
   kwalifikacji przez osoby, które będą brały udział w wykonaniu zamówienia) zmienia nr na 108  
   (str. 23) 
 
- Załącznik nr 111 do SIWZ (Umowa na wykonanie usługi Nr 36/2015) zmienia nr na 109 (str. 24) 
 
- Załącznik nr 109 do SIWZ (Wzór umowy, str. 25) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
  2. Powyższe usługi będą wykonywane na podstawie zleceń wystawianych przez uprawnionych 

pracowników Zamawiającego. Wykaz uprawnionych pracowników Zamawiającego stanowi Załącznik 
nr 1 do niniejszej umowy (Załącznik nr 110 do SIWZ). 

 
- Załącznik nr 109 do SIWZ (Wzór umowy, str. 25) do § 3 zostaje dodany nowy ust. 4, który brzmi: 
  4. Ewentualna wymiana uszkodzonych części wynikających z zaleceń poprzeglądowych odbywać się  

będzie wyłącznie na zlecenie Zamawiającego i poprzedzona zostanie osobną ofertą cenową oraz 
odrębnym zleceniem po akceptacji kosztów przez Zamawiającego.  

 
- Załącznik nr 112 do SIWZ (Wykaz pracowników upoważnionych do wystawiania zleceń   
    przeglądów) zmienia nr na 110 (str. 30) 
 
         
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zamieszcza ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu 
na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładce dla niniejszego postępowania 
 
Zamawiający załącza treść SIWZ wraz z załącznikami po wprowadzonych w/w zmianach. 
Aktualne zmiany na dzień 09.09.2015 r. w SIWZ oraz w Załącznikach zaznaczone są kolorem 
czerwonym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 09.09.2015 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 


